附件1-1：
检查小组人员及联系方式
	序 号
	姓  名
	手机
	负责检查院系

	1
	靳青万（组长）
杜春锋
蔡一鹏
	13607574863
13055389278
13850559963
	新闻传播学院
文学院

	2
	刘晶辉（组长）
李  莉
	13806914602
13960094980
	历史系
法学与公共管理学院

	3
	欧阳耿（组长）
卢水林
	18960046112
13235962510
	外国语学院

	4
	侯曙光（组长）
刘建华
陈斯胄
	13959668787
13599561621
13376906500
	马克思主义学院
商学院

	5
	彭金发（组长）
冉新义
	13960014396
13860883210
	教育科学学院

	6
	卓  颐（组长）
陈  斌
	13806908968
13906966056
	艺术学院

	7
	周宙安（组长）
闫玉莲
尤秀丽
谭昌会
	15006002097
15059637535
13860895859
13178006701
	物理与信息工程学院
化学与环境学院

	8
	李克典（组长）
徐伯华
蔡志源
张东军
	13960116891
18259625278
18959650363
13290875925
	数学与统计学院
体育学院

	9
	肖  青（组长）
陈群山
王  伟
陈晓清
	13063163067
13235025836
18259611928
13605043810
	计算机学院
生物科学与技术学院


翁文处长：2523730（办公室）林贵东副处长：13358315668
质量科：2028311（办公室）  陈航宇：2297114
